

ABSTRACT OF OFFERS - CONSTRUCTION			1. SOLICITATION NUMBER DACW29-94-B-0047			2. DATE ISSUED 3 May 1994		3. DATE OPENED		PAGE OF 2 6 PAGE	
A. ISSUING OFFICE U.S. Army Corps of Engineers P.O. Box 60267 New Orleans, LA 70160-0267			I CERTIFY that I have opened, read, and recorded on this abstract all offers received in response to this solicitation.			NAME AND TITLE OF CERTIFYING OFFICIAL (TYPE) BID OPENING OFFICER					
						SIGNATURE			DATE SIGNED		
B. PROJECT TITLE Lake Pontchartrain, Louisiana and Vicinity, High Level Plan London Ave. Outfall Canal, Parallel Protection, Mirabeau Ave. to Leon C. Simon Blvd. Floodwall, Orleans Parish, Louisiana			B. GOVERNMENT ESTIMATE (Check A, B or C and complete D, E, and F)			B. OFFERS					
									NO. 1		
Unrestricted 6. NUMBER OF AMENDMENTS ISSUED			<input checked="" type="checkbox"/> A. Hired Labor			A. OFFEROR B & K Construction			A. OFFEROR Boh Bros.		
						<input type="checkbox"/> B. Reasonable Contract (Without Profit)			B. BID SECURITY (Type and amount)		
			<input type="checkbox"/> C. Reasonable Contract (Including Profit)			C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED			C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED		
7A. ITEM NO.	7B. DESCRIPTION OF OFFERED ITEM	7C. EST. QUANTITY	D. UNIT	E. UNIT PRICE	F. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT		
0013	Painting	Lump Sum	LS	-----	200.00	-----	7,000.00	-----	3,000.00		
0014	Reinforced Concrete Floodwalls	Lump Sum	LS	-----	2,303,190.00	-----	1,487,320.00	-----	1,636,000.00		
0015	Concrete Slope Pavement	188	SY	35.10	6,598.80	40.00	7,520.00	25.00	4,700.00		
0016	Utility Modifications	Lump Sum	LS	-----	10,360.00	-----	117,000.00	-----	1,000.00		
0017	Temporary Relocation of Feeder Lines	Lump Sum	LS	-----	161,320.00	-----	38,500.00	-----	100,000.00		
0018	Permanent Relocation of Feeder Lines	Lump Sum	LS	-----	339,120.00	-----	420,000.00	-----	200,000.00		
0019	Erosion Control										
0019AA	First 10,670 Linear Feet	10,670	LF	3.00	32,010.00	2.00	21,340.00	4.00	42,680.00		
0019AB	All Over 10,670 Linear Feet	2,700	LF	3.00	8,100.00	2.00	5,400.00	4.00	10,800.00		
0020	Temporary Flood Protection And Cofferdams	Lump Sum	LS	-----	65,350.00	-----	5,000.00	-----	5,000.00		
0021	Miscellaneous Metals	Lump Sum	LS	-----	16,490.00	-----	21,500.00	-----	10,000.00		
	TOTAL				5,191,581.50		4,554,500.00		4,577,415.60		

**ABSTRACT OF OFFERS - CONSTRUCTION
CONTINUATION SHEET**

INSTRUCTIONS - Attach this form to OF 1419, Abstract of Offers - Construction, when more than 2 offers are received on a construction project. Each Continuation Sheet will accommodate 14 contract items to conform to the number of items which can be entered on the OF 1419. Use additional OF 1419's for contract items in excess of 14 and attach additional Continuation Sheets (OF 1419A) as needed.

2. PROJECT TITLE			4. OFFERS (Continued)							
Lake Pontchartrain, LA and Vicinity, High Level Plan, London Ave. Outfall Canal Parallel Protection, Mirabeau Ave. to Leon C. Simon Blvd. Floodwall, Orleans Parish, LA			NO.3(9)		NO.4(5)		NO.5(3)		NO.6(4)	
			A. OFFEROR (L) L & A Contracting Co P.O. Box 16749 Hattiesburg, MS 39402		A. OFFEROR (S) River/Road Construction P.O. Box 1406 Mandeville, LA 70470		A. OFFEROR Continental Const. Co., Inc 5646 Shelby Oaks Drive Memphis, TN 38134		A. OFFEROR Johnson Bros Corp.ofLA 2002 20th St. Ste B10 Kenner, LA 70062	
3. CONTRACT ITEMS			B. BID SECURITY (Type and Amount) Fidelity & Deposit Baltimore, MD 21201		B. BID SECURITY (Type and Amount) U.S. Fidelity Metairie, LA 70004		B. BID SECURITY (Type and Amount) St. Paul Fire and Marine St Paul, MN 55102		B. BID SECURITY (Type and Amount) Seaboard Surety Co. Bedminster, NJ 07921	
C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED 3			C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED 3		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED 3		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED 3		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED 3	
A. ITEM NO.	B. ESTIMATED QUANTITY	C. UNIT	B. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT
0001	Lump Sum	LS	-----	220,000.00	-----	100,000.00	-----	120,000.00	-----	100,000.00
0002	Lump Sum	LS	-----	105,000.00	-----	200,000.00	-----	19,000.00	-----	30,000.00
0003	Lump Sum	LS	-----	400,000.00	-----	200,000.00	-----	342,000.00	-----	200,000.00
0004	Lump Sum	LS	-----	7,500.00	-----	20,000.00	-----	18,000.00	-----	15,000.00
0005	Lump Sum	LS	-----	7,236.00	-----	100,000.00	-----	17,000.00	-----	10,000.00
0006	Lump Sum	LS	-----	130,000.00	-----	50,000.00	-----	126,000.00	-----	300,000.00
0007	8	AC	1200.	9,600.00	1,000	8,000.00	1,650.	13,200.00	1,100	8,800.00
0008	Lump Sum	LS	-----	10,000.00	-----	25,000.00	-----	15,000.00	-----	20,000.00
0009	Lump Sum	LS	-----	20,000.00	-----	200,000.00	-----	20,000.00	-----	20,000.00
0010	Lump Sum	LS	-----	1,500.00	-----	1,000.00	-----	2,300.00	-----	5,000.00
0011	187,844	SF	8.00	1,502,752.00	9.00	1,690,596.00	9.75	1,831,479.00	8.00	1,502,752.00
0012	997	SF	12.00	11,964.00	20.00	19,940.00	36.00	35,892.00	20.00	19,940.00
0013	Lump Sum	LS	-----	6,000.00	-----	1,000.00	-----	5,000.00	-----	10,000.00
0014	Lump Sum	LS	-----	2,070,000.00	-----	2,000,000.00	-----	2,145,000.00	-----	2,500,000.00

**ABSTRACT OF OFFERS - CONSTRUCTION
CONTINUATION SHEET**

INSTRUCTIONS - Attach this form to OF 1419, Abstract of Offers - Construction, when more than 2 offers are received on a construction project. Each Continuation Sheet will accommodate 14 contract items to conform to the number of items which can be entered on the OF 1419. Use additional OF 1419's for contract items in excess of 14 and attach additional Continuation Sheets (OF 1419A) as needed.

2. PROJECT TITLE			4. OFFERS (Continued)							
Lake Pontchartrain, LA and Vicinity, High Level Plan London Ave. Outfall Canal Paralley Protection, Mirabeau Ave. to Leon C. Simon Blvd. Floodwall, Orleans L.			NO.:		NO.:		NO.:		NO.:	
			A. OFFEROR		A. OFFEROR		A. OFFEROR		A. OFFEROR	
			L & A Contracting		River/Road		Contingental Const.		Johnson Bros.	
B. BID SECURITY (Type and Amount)			B. BID SECURITY (Type and Amount)		B. BID SECURITY (Type and Amount)		B. BID SECURITY (Type and Amount)		B. BID SECURITY (Type and Amount)	
C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED			C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED	
A. ITEM NO.	B. ESTIMATED QUANTITY	C. UNIT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT
0015	188	SY	44.75	8,413.00	100.00	18,800.00	106.00	19,978.00	35.00	6,580.00
0016	Lump Sum	LS	-----	60,000.00	-----	50,000.00	-----	13,500.00	-----	100,000.00
0017	Lump Sum	LS	-----	105,000.00	-----	300,000.00	-----	105,000.00	-----	100,000.00
0018	Lump Sum	LS	-----	406,000.00	-----	150,000.00	-----	409,000.00	-----	380,000.00
0019										
0019AA	10,670	LF	3.25	34,677.50	2.00	21,340.00	4.00	42,680.00	4.00	42,680.00
0019AB	2,700	LF	3.25	8,775.00	2.00	5,400.00	3.50	9,450.00	2.00	5,400.00
0020	Lump Sum	LS	-----	47,000.00	-----	25,000.00	-----	46,700.00	-----	30,000.00
0021	Lump Sum	LS	-----	10,000.00	-----	10,000.00	-----	20,000.00	-----	25,000.00
	TOTAL			5,181,417.50		5,196,076.00		5,376,129.00		5,431,152.00

**ABSTRACT OF OFFERS - CONSTRUCTION
CONTINUATION SHEET**

1. SOLICITATION NO.
DACW29-94-B-0047

INSTRUCTIONS - Attach this form to OF 1419, Abstract of Offers - Construction, when more than 2 offers are received on a construction project. Each Continuation Sheet will accommodate 14 contract items to conform to the number of items which can be entered on the OF 1419. Use additional OF 1419's for contract items in excess of 14 and attach additional Continuation Sheets (OF 1419A) as needed.

2. PROJECT TITLE			4. OFFERS (Continued)							
Lake Pontchartrain, LA and Vicinity, High Level Plan London Ave. Outfall Canal Parallel Protection, Mirabeau Ave. to Leon C. Simon Blvd. Floodwall, Orleans Parish, LA			NO: 7(8)		NO: 8(2)		NO: 9(6)		NO: _____	
			A. OFFEROR		A. OFFEROR		A. OFFEROR		A. OFFEROR	
			B. BID SECURITY (Type and Amount)		B. BID SECURITY (Type and Amount)		B. BID SECURITY (Type and Amount)		B. BID SECURITY (Type and Amount)	
3. CONTRACT ITEMS			C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED		C. AMENDMENTS ACKNOWLEDGED	
A. ITEM NO.	B. ESTIMATED QUANTITY	C. UNIT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT	D. UNIT PRICE	E. ESTIMATED AMOUNT
0001	Lump Sum	LS	-----	200,000.00	-----	100,000.00	-----	201,509.00	-----	
0002	Lump Sum	LS	-----	100,000.00	-----	250,000.00	-----	466,080.00	-----	
0003	Lump Sum	LS	-----	200,000.00	-----	200,000.00	-----	268,473.00	-----	
0004	Lump Sum	LS	-----	30,000.00	-----	10,000.00	-----	17,928.00	-----	
0005	Lump Sum	LS	-----	80,000.00	-----	30,000.00	-----	37,990.00	-----	
0006	Lump Sum	LS	-----	50,000.00	-----	40,000.00	-----	108,328.00	-----	
0007	8	AC	8.25	6,600.00	3,500	28,000.00	1060.00	8,480.00		
0008	Lump Sum	LS	-----	40,000.00	-----	30,000.00	-----	129,633.00	-----	
0009	Lump Sum	LS	-----	10,000.00	-----	25,000.00	-----	65,475.00	-----	
0010	Lump Sum	LS	-----	5,000.00	-----	3,000.00	-----	4,956.00	-----	
0011	187,844	SF	11.00	2,066,284.00	10.00	1,878,440.00	7.75	1,455,791.00		
0012	997	SF	40.00	39,880.00	40.00	39,880.00	13.00	12,961.00		
0013	Lump Sum	LS	-----	1,000.00	-----	5,000.00	-----	110,250.00	-----	
0014	Lump Sum	LS	-----	1,988,606.00	-----	2,500,000.00	-----	2,044,598.00	-----	

